./4 Yönetim Kurulunun Madde 8 (sekiz)’e dair raporu – Şirketin kendisine ait hisset senetlerini satın alması 

./5 Önerilen değişikliklerin gösterilmesi ile birlikte tüzük 

Esas sermaye ve oy hakları:  

DO & CO Restaurants & Catering Aktiengesellschaft’ın esas sermayesi, Genel Kurul’un yapıldığı tarihte 

19.488.000,-- Avro (on dokuz milyon dört yüz seksen sekiz bin Avro) tutarındadır. Esas sermaye, 9.744.000 

(dokuz milyon yedi yüz kırk dört) adet oy hakkına sahip hamiline yazılı hisse senedine bölünmüştür.  

Tüzüğün 19. (on dokuzuncu) maddesi 1. (birinci) fıkrası gereğince, her bir hisse senedi bir oy hakkı tanımaktadır.

[...]

3. (üçüncü) fıkrasına göre, kendisine ait hisse senetlerinin mevcudiyeti hakkındaki rapora göre, Genel Kurulun 

yapıldığı tarihte kendisine ait hisse senedine sahip değildir. 

Genel Kurul’un yapıldığı tarihte muhtemel oy haklarının toplam sayısı, 9.744.000 (dokuz milyon yedi yüz kırk dört 

bin)’dir. 

Profesör Doktor Waldemar Jud Gözetim Kurulu başkanı sıfatıyla, Avusturya Anonim Şirketler Yasası’nın 116. (yüz 

on altıncı) maddesi 1. (birinci) fıkrasına göre başkanlığı üstlenmiştir, DO & CO Restaurants & Catering 

Aktiengesellschaft isimli anonim şirketinin bugünkü Genel Kurul’unu açmıştır ve huzura gelen hissedarları ve işbu

[...]

istenilen bilumum önerileri aşağıdaki şekilde sunmuştur: 

Gündemin ikinci maddesine dair  

“Bilanço kârının nasıl kullanılaca ğı hakkında alınacak karar”  

Yönetim Kurulu ve Gözetim Kurulu, 2011/2012 (iki bin on bir / iki bin on iki) mali yılına ait 4.384.800,00 Avro (dört 

milyon üç yüz seksen dört bin sekiz yüz Avro) tutarındaki bilanço kârının tamamen dağıtılmasını önermektedirler; 

işbu dağıtım kârdan pay alma hakkına sahip her bir hisse senedine 0,45 Avro (sıfır virgül kırk beş Avro) tutarında 

bir kâr payı dağıtılmasını mümkün kılacaktır. 

Kâr payı ödeme günü, 23 (yirmi üç) Temmuz 2012 (iki bin on iki)’dir;

[...]

Gündemin be şinci maddesine dair  

“Gözetim Kuruluna 2011/2012 mali yılı ile ilgili ya pılacak ödeme hakkında alınacak karar”  

Yönetim Kurulu ve Gözetim Kurulu, Gözetim Kurulu üyelerine 2011/2012 (iki bin on bir / iki bin on iki) mali yılı için 

55.000 Avro (elli beş bin Avro) tutarında bir ödeme yapılmasına ilişkin bir karar alınmasını ve bunun nasıl 

paylaşılacağı hakkındaki kararın Gözetim Kurulu’na bırakılmasını önermektedir. 

Gündemin altıncı maddesine dair  

“2012/2013 mali yılı için, mali denetçinin ve şirketler grubu mali denetçisinin seçilmesi”